[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 25/2017

Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a remoção da árvore existente na Rua Campos Salles, 710 -   Vila São Sebastião, em frente o estabelecimento Cherry Café Retrô.

Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes que moradores da rua, que relatam que a árvore, aparentemente, está seca e apresentando risco de queda em caso de ventos fortes e chuvas intensas.

Valinhos, 11 de janeiro de 2017.

KIKO BELONI
Vereador – PSB